Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 198/2020

De 09/11/2020.

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo l º) ALTERAR, a numeração da Lei Municipal de nº 31 l /2020, que dispõe

sobre a revogação da Lei nº 020/97, de 28 de abril de 1997 e alteração do artigo 3°, da Lei nº

024/1996, de 11 de dezembro de 1996 e da outras providências, que passará a ser Lei

\if unicipal nº 3 1 I -B/2020.

Artigo 2°) RA TlFICAR a Lei Municipal nº 3 l l /2020, que, conforme sanção e

promulgação da Câmara Municipal de Angatuba em 23/04/2020, autoriza o Poder Legislativo a

custear e contrata plano de saúde para os servidores da Câmara Municipal de Angatuba e dá

outras providências.

Artigo 3°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA l ll\BA, 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

A fixada no quadro da Pr!!!ejtura
Angatuba, 09! i/!202y.

Prefeito Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - 5P • CEP 18240-000 - INTERNET :

www.angatuba.so.gov.br

251